Cenovnik važi od 06.09.2010.
CENOVNIK EMITOVANJA EPP SPOTOVA NA TV PINK

	REKLAMNI BLOKOVI

	BLOK
	PON - PETAK
	SUBOTA
	NEDELJA

	I
	900
	
	


	FILMOVI

	VREME
	PON - PETAK
	SUBOTA
	NEDELJA

	od 07:00 do 10:00
	
	3000
	3000

	od 10:00 do 12:00
	5000
	5000
	6000

	od 12:00 do 18:00
	8000
	10000
	10000

	od 20:00 do 22:00
	20000
	20000
	20000

	od 22:00 do 01:00
	12000
	14000
	12000

	od 01:00 do 02:00
	4800
	3600
	3600

	od 02:00 do 05:00
	1000
	1400
	1000

	SERIJE

	VREME
	PON-PETAK
	SUBOTA
	NEDELJA

	06:00
	1000
	
	

	12:00
	4000
	
	

	13:00
	3600
	
	

	15:00
	6600
	9000
	

	16:00
	6600
	
	

	17:00
	14000
	
	

	17:45
	12000
	
	

	20:00
	14000
	16000
	16000


	FARMA / Veliki Brat VIP

	VREME
	PON - PETAK
	SUBOTA
	NEDELJA

	od 08:00 do 12:00
	7000
	8000
	8000

	od 12:00 do 14:00
	9000
	10000
	10000

	od 14:00 do 16:00
	10000
	12000
	12000

	od 16:00 do 18:30
	12000
	14000
	14000

	od 18:30 do 20:00
	14000
	
	

	od 20:00 do 23:00
	16000
	16000
	18000

	od 23:00 do 02:00
	12000
	12000
	12000


	EMISIJE
	Din/sek

	Nacionalni Dnevnik 19:30
	18000

	Sve za ljubav/  Nedeljno popodne / Magazin In / Trenutak istine
	18000

	Menjam Ženu / AmiG Show / Loto / Javna tajna / Crna hronika
	16000

	Ja to tako / Mijau Show / Nista za sakriti / Telefon
	14000

	Gold music / Grand hitovi/ Vikend vizija / Zivot u trendu/ Balkan Party
	10000

	U Tuđoj koži / Petkom u 2
	10000

	U sosu
	6000

	Grand show  / Grand parada / Kursadzije / Zvezde Granda (Narod pita)
	20000

	EMISIJA 1 - od 20:00 do 24:00 vikendom od 13:00 - 24:00
	14000

	EMISIJA 2 - od 12:00 do 20:00  /  Sub. i Ned. 10:00 - 13:00 
	10000

	EMISIJA 3 - Sve ostale 
	3000

	Dobro Jutro
	4000


Cene su u din/sec. Popusti se dogovaraju sa producentima RTV PINK. Na cene umanjene za popust obračunava se PDV.
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Prvo i poslednje mesto u bloku

+ 40% 
Drugo i predzadnje mesto u bloku

+ 30% 
Treće od početka i pre kraja 

+ 20%

Četvrto od početka i pre kraja 

+ 10%



Minimum trajanja za posebno pozicioniranje je 15 sekundi






